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1. Lifestyle and Design Clusters rolle 

Lifestyle and Design Cluster er en åben og neutral platform, som forbinder virksomheder, forskere og 
organisationer for at drive innovation. Klyngens store økosystem, giver mulighed for kunne hjælpe 
med at identificere andre muligheder i erhvervsfremmesystemet og anbefale relevante rådgivere.  

 

2. Binding og udmeldelse 

Medlemskabet er løbende og træder i kraft ved underskrift. Der udsendes faktura én gang årligt, 
første gang ved indmeldelse, og herefter i årets første kvartal.  

Medlemskabet kan opsiges med to (2) måneders varsel til udgangen af et kalenderår. Opsigelse skal 
ske skriftligt til Svea Lund svea@ldcluster.com senest 1. november. Hvis opsigelse modtages efter 1. 
november, gælder medlemskabet for det følgende kalenderår. 

Der kan ske prisregulering én gang om året. Prisregulering vil blive varslet senest 1. oktober og er 
gældende for det kommende kalenderår. 

Medlemskabet er underlagt de til en hver tid gældende vilkår, som er at finde på Lifestyle and Design 
Clusters hjemmeside. Ved ændringer vil medlemmer også blive orienteret pr. mail.  

 

2.a Misligholdelse 

Lifestyle and Design Cluster forbeholder sig retten til at ophæve medlemskabet uden varsel i tilfælde 
af væsentlig misligholdelse, herunder men ikke begrænset til manglende betaling. 

 

3. Interessekonflikter 

Såfremt der opstår tvist mellem to medlemsvirksomheder, er Lifestyle and Design Cluster inhabil.  

Lifestyle and Design Cluster (LDC) er Danmarks officielle erhvervsklynge for mode, møbler og design.  

Vi er en guld-certificeret, åben og neutral platform, der forbinder virksomheder, forskere og organisationer 
for at drive innovation. Vores aktiviteter skal kunne føre til implementerbare, skalérbare og målbare 
cirkulære tiltag til gavn for samfundet og de kommende generationer. Og samtidig skabe vækst. 

Gennem skræddersyede innovationsforløb, stærke partnerskaber og den nyeste forskning hjælper vi dig 
med at styrke din virksomheds cirkulære omstilling og internationale konkurrenceevne. 

Vores vision er at gøre klyngens aktører til nogle af de mest innovative i verden gennem strategiske 
partnerskaber, ny viden, nye ideer og samarbejde, og dermed opnå kommerciel succes.  
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4. Fortrolighed og markedsføring 

Samtlige medarbejdere hos Lifestyle and Design Cluster er underlagt fuld fortrolighed om 
medlemmernes forhold, som bliver delt i klyngens netværk, projekter og andre fora, med mindre 
oplysningerne i forvejen er offentlig kendt. Hvis et medlem deltager i projekter eller aktiviteter 
underlagt yderligere fortrolighed, vil der blive udarbejdet specifik kontrakt for den gældende aktivitet.  

Lifestyle and Design Cluster benytter virksomhedens navn og logo som en del af klyngens 
markedsføring. 

 

5. Ansvar  

Lifestyle and Design Cluster påtager sig ikke ansvar for indirekte tab eller konsekvenstab i 
forbindelse med deltagelse i netværk og aktiviteter.  

 

6. Klager og værneting 

Enhver klage eller tvist vedrørende medlemskabet skal søges løst ved mindelig løsning. Kan en 
mindelig løsning ikke findes, skal sagen anlægges ved Retten i Herning under anvendelse af dansk 
lovgivning. 

Lifestyle and Design Cluster kan kræve, at en sag i stedet behandles som voldgift ved 
Voldgiftsinstituttet efter de af Voldgiftsinstituttet vedtagne regler herom, som er gældende ved 
indledningen af voldgiftssagen. 
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